



Digitalgrossisten ApS

**Frederikssundsvej 57
2400 København NV**

CVR-nr 29 97 49 26

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/9 2017

Dirigent (Underskrift)

NEKTARIOS TRIKOSSEAS

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Digitalgrossisten ApS
Frederikssundsvej 57
2400 København NV

CVR-nr: 29 97 49 26
Stiftet: 23. oktober 2006
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Nektarios Trakossas

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering og konsulentvirksomhed, samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. -323.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets branche er generelt ramt af tilbagegang, og online handel fylder stadig mere. Der er igangsat strukturelle tiltag i 2016/17, der først får endelig økonomisk virkning i 2017/18. Selskabet forventer således et positivt resultat i 2017/18, og dermed tiltag til genetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

| Note | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 154.984 | 529 |
| 2 Personaleomkostninger | -396.904 | -701 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -9.534 | -33 |
| DRIFTSRESULTAT | -251.454 | -205 |
| Andre finansielle indtægter | 62 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -71.507 | -60 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -322.899 | -265 |
| 4 Skat af årets resultat | 0 | -9 |
| ÅRETS RESULTAT | -322.899 | -274 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -322.899 | -274 |
| DISPONERET I ALT | -322.899 | -274 |



Balance 31. marts
AKTIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.717 | 19 |
| Materielle anlægsaktiver | 9.717 | 19 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 258.503 | 226 |
| Finansielle anlægsaktiver | 258.503 | 226 |
| ANLÆGSAKTIVER | 268.220 | 245 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 266.722 | 343 |
| Varebeholdninger | 266.722 | 343 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 301 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 42.818 | 41 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.221 | 52 |
| Tilgodehavender | 63.340 | 93 |
| Likvide beholdninger | 59.571 | 50 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 389.633 | 486 |
| AKTIVER | 657.853 | 731 |



Balance 31. marts
PASSIVER

| Note | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -951.425 | -628 |
| 7 EGENKAPITAL | -826.425 | -503 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.234.070 | 972 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 106.845 | 111 |
| Anden gæld | 143.363 | 151 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.484.278 | 1.234 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) | 1.484.278 | 1.234 |
| PASSIVER | 657.853 | 731 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|---|----------------|-----------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | |
| Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har været ramt af generel tilbagegang i branchen. Den fortsatte drift af selskabet kræver en væsentlig forbedring af rentabiliteten. Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag, der vurderes at øge indtjeningen. Det er ligeledes ledelsens vurdering at selskabets væsentligste kreditor fortsat vil stille nuværende finansieringsforhold til rådighed for selskabet. Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 2 |
| Lønninger | 388.123 | 688 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.781 | 13 |
| | <u>396.904</u> | <u>701</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Koncessioner, patenter, licenser og lignende | 0 | 5 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.534 | 28 |
| | <u>9.534</u> | <u>33</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 9 |
| | <u>0</u> | <u>9</u> |



Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| 6 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. april 2016 | 137.668 |
| Årets tilgang | 0 |
| Afgang | -120.000 |
| Kostpris 31. marts 2017 | <u>17.668</u> |
| | |
| Af-/nedskrivninger 1. april 2016 | -118.417 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 120.000 |
| Af-/nedskrivninger | -9.534 |
| Af-/nedskrivninger 31. marts 2017 | <u>-7.951</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 | <u><u>9.717</u></u> |



Noter

| | 1/4 2016 | Forslag til resultatdisponering | 31/3 2017 |
|----------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|
| 7 Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -628.526 | -322.899 | -951.425 |
| | -503.526 | -322.899 | -826.425 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Nick Trakossas Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld til, t. kr. 1.234, er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør t. kr. 259.